Summa sententiae nostrae, quam super susceptione lega-

tionis Henrici Borbonii olim Navarrae regis et responsione

ad eius et suorum asseclarum litteras, dixi in congr^ Rom°^^

Inquisitionis et universalis coram S™° D. N. ac ill™^*^ et r™^^

d^^^ card^"^ collegis habita ad S. Marcum die XVI mens.

Sept. 1593.

Et quam rursus, sed compendiosius in congr® iUn^oiu'^i et
j-morum (juorum card'^'^"^ tam generalium Inquisitorum, quam
super rebus Franciae deputatorum habita in domo ill™^

d^ card^^^ de Aragona die XVII eiusd. mens. Sept. dixi ac

repetii.

Die 17. eiusd. mensis [Sept.] fer. 6 ad horam 20 fuit trac-

tatum in congreg*^ habita in domo d°^ card^*^ de Aragona,

in qua interfuerunt omnes card'®'' tam congr'^ Franciae

quam d"i card'^^ S^"* Inquisitionis videl. d. c. S. Sever.,

d. c. Dezza, d. c. Salviat., d. c. Lancelott., d. c. Caiet., d. c.

Pinell., d. c. Asculan, d. c. Sarnan., d. c. Sfondrat., d. c.

Matt, et d. c. de Aragona.

In ea fuerunt lectae litterae praedictae Navarri et ducis

Nivernen. et praelatorum, qui receperant eundem Navarrum
etc. et aliae scripturae seu litterae card. Placentini legati

etc. et litterae ducis Montmorancii in idem argumentum de

recipiendo et reconciliando Navarro.

Et deinde oportuit me repetere et dicere omnia, quae hes-

terna die dixi, contra admissionem huisumodi legationis.

Et ita ab omnibus conclusum est, nullo modo illam esse

recipiendam.

Quoad personam mittendam ad ducem, ut non procedat

ulterius, sed sistat vel revertatur, dictum est, ut mittatur

aliquis de Secretaria Ap*'* vel lesuita, et a me propositus

fuit r. p. Anton. Possevinus, qui ex alia causa privata ex

Urbe est discessurus.
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Ac etiam dictum, ut ego facerem instructionem, sed ipse

me excusavi.

Deinde post solutam congr^™ d. c. de Aragona accessit ad
3mum g^ retulit omnia, atque etiam personam patris Possevini,

et S*^^ S. omnia probavit etc.

Postmodum die sabbati, i8. eiusd., ill. d. c. S. Georgii,

privatim (quia nondum susceperat galerum) ad me venit

rogans nomine S™i D. N., ut ego coniicerem instructionem

pro r. p. Posseviiio, prout feci etc.

[Borghese I. 28, p. 226, 227, 234, Papal Secret Archives.]

II. Protocol of the Sittings of the French Congre-
gation AND OF THE INQUISITION ON OCTOBER 24,

November 6, and December 5, 1593.^

Die dom^'o XXIIII Octob. 1593 hora XXI in Monte Ouirianli

fuit congr. Franciae et Inquisitionis insimul, cui interfuerunt

coram S^° D. N. d. c. de Aragona, d. c. S^^*' Severinae, d. c.